Asscmbicia Legislativa

.'Dilcado no L).0.E. ALMT
.ie ' hO f Ok f n •

servlííor

Sècretaria de Gestão de Pessoas

PORTARIA MD N" 165/2018

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO

GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Conceder à servidora RITA MARCIA CERQUEIRA FIGUEIREDO, matrícula n° 23406,

30 (trinta) dias de licença para tratamento de saúde, no período de 08/03/2018 a

06/04/2018, nos termos do artigo 229, da Lei Complementar n°. 04, de 15/10/90, conforme

consta no Processo n°. 042/2018, de 14/03/2018, do ISSSPL, e Protocolo n°. 201826144,

de 15/03/2018, da Secretaria de Gestão de Pessoas.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá-M% 20 d^arço de 2018.

José Eduar^ Botelho
Presi/ente -\lMT

Deputado EDUARDO BÓTEqHO
Presidente

Deputado GUI

1° Secretário

dotatrilhemne M
Primei

MAL JF

Dados lançados na
Vida Funciona!

Em. n lOhiS

SevjióoT: rnatríciilQ"
GEAPESGPAÕ/iT \

ju—-
I 'CZ~-

"J

'N.

flS
1
{

IDr
" I r J

i

1 í

L.J-4-
íi

I t

-H

0 ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n°6, setor A, CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT

www.al.mt.gov.br 0 FaceALMT (Ç) (65) 3313-6670